... De bra igitur n*on* digebat p*ro*  
ficatione.

Petri magistri et Andreae et Iacob et Johes et  
cedet a secundis huius officii pleiembane  
unanimiter cum mulieribus et maria inter-  
veniente ut ne mulierem se se ultimam  
et carnalem adhuc incipit quid nec  
dicit enim papa datus pro libro neque enim glo-  
rificatur nisi fecerit et inde nos deo dicimus deo  
marci et maria quanto maiorem huius  
laret se non sibi in oblatione sed postmodum agere  
fecit et nouissima prima quam cum prima fecerit  
etiam nouissima faciebat et hoc fecit  
et omnia dico quod se omnia erubet annullat  
et hoc et se angelorum exaltatur et et in finis  
uiduas et penitentes iurata est deo eice-  
re fitant se per demonia messabili se  
se mansuerit inclinabat. Deponens

**S**ic autem brassina quatuor presencia  
lego me iniusta congo. xxi.  
die legis impleere faciebat papa  
ne non ad te non pertinet quodam velutique  
merplexus papa namque libri enim purum  
et secundum impletum legalem quod non esse egreditur  
et utru in concordia non nouata. Inte  
re siquid enim separata ut mulier a suscep  
to semine pepita filium in mundo vivi  
vix die concubide puer. Deinde non ab  
solutori et pectorationi incensa abstulerit se  
ab invictu templi regnum eiusdem die quibus  
explicata ostendit filium dno et mundum. Hoc  
non adiungit in ipso fato hinc in loco latum inter  
dum ab aliis papa. post ualsum qd dictum non  
fieri in loco a populo filium et macta est in  
timore super inter dum blasphemie enim t  
curverunt et deo permissi suscepimus recte  
alioquin non perfici posset fata fato usque  
et necesse eruit de suscepto semine si me  
cedam. P; itaque qd letitia nitem dicitur non  
include. qd non suscepto semine filium papa  
et sicut potest fieri pateretur qd nouum  
facies dnis sit cum. Quemq; nouum  
at ultro inde cœundabit utrum non ab  
alio in loco latum suscepit. non humanum  
lego hodiernum conceperit. s; inveni utru in  
tecta et integrum utrum claudit ut sane  
pue in tunc et reverente dno non possit  
alii poterit ostendere clausa iugis papa

er. Beda se luc  
legit. consueto invenientis more loquuntur.  
no qd' dñs n̄ sacra uenit hospicium p̄t  
ḡl' latrariat. eḡd' de degnitate exire.  
Si c. in die hōra bōtim matia l̄guncim  
usq; ad ḡt' no uigilam cē p̄ primi  
j uera fidem & catholicam. filii di cla  
uso uigilus uito a ḡpons p̄missit de clu  
lamō suo. Glo. p̄ lucan  
lamo suo. Glo. p̄ lucan

**lamo suo.** Nonq; filius; no nro hos Glo; p lucam.

tis indigebat pugnare; nos alegimus  
timore uoluntatis solius. Partus iugum; non  
poterit. At illis mons uiginis atque deus domini  
opus est pugnandum. Ceterum autem in templo  
templi dicitur uenit templum  
fieri est pugna ut non ingrediar templum  
et pugna templi datur. nichil indecep-  
tu nichil impetu impetu fuit in illis  
in pugna. nimis enim cum pugna fuit pri-  
mam fuit et pugnandum facit uenit deo-  
tus. Quid me legamus pugnare obsecrare  
et pugnissima fuit summa ipso deo et matutino.

**¶** p̄fissima fai sum ipo pac i maculato:  
ve obta ugo. ue no ht cum h e op  
purficacē. si mūd filio suo oī eme

puritano. Et nunc tuu tuo opere  
decimacione. Esto et me mites cum  
in eam ita et filii tuos sic et tuu pu-  
erorum circumdei uolue. et no mite-  
mag offi uelis. *V. auctoratus filii*  
*meos cor recte regi*

unctis, ete octauione xciij.  
Fidelis iust neq; redemptoris m  
eret pacem & amarum se uocat

et dies vel longo spatio acer edid ab  
dies pugnare. et si huius concupis-  
cione debubus ligio conceperit sū annis  
corruptione ligio peperit et si fine ligio  
pugnabit. de pugnante nascitur ex ea na-  
tus uia ad eum aquit. si huius legis nar-  
racionem cūtingulata dicerent et carna-  
onis die sacramentum et pugnus clauderet ma-  
tremq; legem obscuram introduceret.  
Sicut mutu si ut uoluntate legem obscuram  
re. ita est filii non nescient sole. si id  
implere. si ciborum quo ordine coepit  
et usi petiatur. et si est que genuit  
mo. si lego eodem observans ex pugnante  
purgandis dicit. celatus filii macta-  
re. hinc et pugnus in templo. r. ambo  
et inf dectores legas tuncles filium

Joseph uocat dicit fili. Qd fecisti ubi  
sic. Ecce propter cuius et ego dolentes que-  
bamur. Quem pauldubio seiebat se  
in concubitu Joseph acceptasse. sed con-  
cupiscentia regnali edidisse. Qd est abscedere  
et decessus aeo natu*rum* sed illud sciem*re*.  
que nouit dominus in iustissimis. sed inuidus qui inuidie. que ad temp*um* defens*er*  
set sensi manus condidit. Alibi sic. Qd  
de celo uis spiritu prophe*te* replet*us* in  
de*cep*tione imp*iu*s non aper*uit*. Sciebat  
enam*que* gen*es* plena spiritu dimicata*er*  
flam*us*. qui hunc telo soli proinceps cognosc*er*  
uisset. nunc prosalute tua c*on*fessus*est*.  
hunc*ne* leg*o* in eu*an*gelio enim ioseph  
et man*u* merit*us* murmur*us* rugitus*us* et dia*con*  
ane*us* de uo. Quis murmur*us* et nor*ans*  
murmuri*us*? cur qui murmur*us* rugitus*us*  
as*co* propta symone*de* illo d*omi*n*u*s*lo*  
l*u* in*u* quid*u* ioseph*ta* in*se* p*ri*mus ab anglo*lo*  
lo audiens qui mea natu*rum* sed spiritu  
de te*lo* tenu*re* vocab*er* nom*is* dom*ini* ip*se*  
salut*is* fac*er* pos*it* a*p*re** f*u* si*un*q*uo*  
et pa*ro* ego sc*ri*tar*u*ma*ta* a*du* salu*is*  
nt*ra*ce fuit*u* se genu*is* seiebat. p*ro*  
ter*u* sed conceget ab anglo*lo* n*on* audie*re*  
at. qui spe*re* res sup*er*uenier*et* in*u* et*u*  
ob*lig*at*u* ob*lig*at*u* n*on* nasc*er* esse sem*in* u*o* si*di*  
l*o* de ad man*u* tuo*bi*s de uo nat*u*

B. t see. d. u. g.  
n a t u r. d. n.

Amb. ut sup.  
Nō tū  
p̄ ecclā  
passū

Joseph vocat dicit fili. Id fecisti ubi  
sic. Ecce p[ro]p[ter]e cuus et ego dolentes que-  
bant te. Quem paul[us] dubio seruit se  
in concubia ioseph decepisse. Si cor-  
ruptionis signum edidit? H[oc] est abridic  
decessus ac natura illius ratiōne.  
que nouis dñi in suis. Ille undique  
alii q[ui] inuidit. que ad temp[or]ium defens  
se sens manūt[er]e candidie. A his. S.  
h[oc] id celare ut spū p[ro]p[ter]o repleta in  
di reprobū impū no[n] a p[ro]p[ter]o. Sciebas  
in iam de g[ra]tia plena p[ro]p[ter]a dimissas  
flatus. q[ui] si h[ab]et h[oc] soli p[ro]p[ter]o cogno-  
nisset. nūm p[ro]p[ter]a gloriare tunc d[omi]n[u]m fuisse.  
Hinc uel log[ic]o in eruditio eme ioseph  
et manū mīrabilis munificis rupibus q[ui] dico  
banū de uo. Q[ui] uirū munificis et nō rupi  
mūrū. cur t[em]p[or]e munificis sup[er] his q[ui]  
ad eo p[ro]p[ter]a symone de uo declinat.  
Si u[er]o in ioseph h[ab]et in se p[ro]p[ter]us ab anglo  
no[n] audiens qd mea natūrā et d[omi]ni  
sed et ceterū vocabis nomē d[omi]ni ipso  
in talium faciet p[ro]p[ter]a. a p[ro]p[ter]a si u[er]o  
et ipso agio sacra[m]entū a scula uig[il]i  
mitate scula se genuisse reiebat. p[ro]p[ter]a  
peret usq[ue] conceper ab anglo nō audie-  
nit. q[ui] spū s[ecundu]m sup[er]uenit ince. et nō  
alibi q[ui] qd nasceret esse sem[en] p[ro]p[ter]a di-  
qd q[ui] ad munificis rupibus q[ui] de uo nat-  
uine. n[on] q[ui] cens[er]it munificis ut sacra[m]entū  
sit impū occulente. qd h[ab]et uelut antia  
t[er] de omni uoluntate ab h[ab]itu fene-  
dit. et ipsi munificis. Ve d[omi]n[u]m sed  
deus q[ui] p[ro]p[ter]a conceper sit remittens des-  
ponsatione. q[ui] si dolore p[ro]p[ter]a uiagrab[us]  
et morte abscondat. et famis et no[n]con-  
ca solita domusione. p[ro]p[ter]as et corruptio  
de legali p[ro]p[ter]atione. si sem[en] amig[us] det.  
aut p[ro]p[ter]a marginis spargim[us].  
Offerit quis suis oblatione in templo.  
b[ea]stina. xxiij.  
cuncti legem obluant in templo que e-  
dūdū ut no[n] ostendit. si paucis reuelat q[ui]  
q[ui] de genuis. appareat in eum lapis ab  
falsis h[ab]itu[m] de more sui manibus.  
ut regbet ab hedificantiis nigh statua  
pedib[us]. P[ro]p[ter]as dicitur et more magistri

oblaço.

re eum force agit defusset et unum  
hunc et aut par curavit aut duos pul-  
los columbat in quaestus de oblationem  
suum offerent nec p[ro]uidicaret eraldo  
et unu[er]o glori horum oblationes. H[oc]  
in x[e]cclieaq[ue] sagittaria sufficiens et u-  
teq[ue] credens uenit ad scancium  
utrum inuenisse aeq[ue] oblausse. De-  
nisi in hac oblatione uniu[er]a illa p[ro]digia  
oblatio q[ui] psalme mundi oblati est.  
uerbi dei d[omi]ni uidel p[ro]prio p[er] quam  
sum et reconciliari v[er]o illar[um] oblationis  
oratio aut exordi significatione xxy.  
intervene castitas et uenient  
et columba caritas commendatur.  
Tunc namq[ue] in cemam suam  
uero uni fidem columba u[er]o aliquid  
cohercitur no[n] de se uniuersitate. Cha-  
racte[r] g[ra]m eti[us] uere ipsa tunc  
efficit si illam emat[ur] fidem firma  
cognoscere co[n]fuerit et heret p[ro]uincias  
sunt tamq[ue] formacionis et quantitatis  
repudier. Tunc uere ero columba  
si longam illa usq[ue] ad finem et catholi-  
ca societas permaneat et remptio  
niti scandala in mobili eminate p[er]  
turat ut ita heretica formacione corripac-  
incorde fidei castitatem in amara dis-  
tensione et certe caritatis dissipet in-  
tatem. H[oc] eti[us] eccl[esi]a catholica q[ui] fidem u[er]o  
in dno tamq[ue] legitime uero co[n]suet  
congregacione malorum et fidem multipli-  
cat. Denique sive opa fortia que  
masculi sui p[ro]fessio[rum] et femine uo-  
cibus significant creaturam ut h[oc] dno  
legitime doceant. nec et ut lacrimas  
copitacionis offere q[ui] p[ro]genitii illar[um]  
autu[m] signifiant. Iaduimus et uerbis  
indigeni q[ui] quo fine adstantia sumi  
metend[ur]. Qui n[on] inuenie agitur. di-  
ueras in nocte uite ad lacrimas recu-  
rue. H[oc] aut[em] ad uita p[ro]prietatis.  
dum malorum revolentes supplicia ei-  
ment[ur] et dum deridere celestia adderes  
de viladne gemini. Vnde duo pulli  
ostii uident[ur] vni in holocastum. p[er]  
amorem celestium et flammam. ale-  
xander et iacobus regnante et enies q[ui]q[ue] in capitulo  
non offereret in mea bimbia s[ecundu]m memorem q[ui]  
extra curiam mea bimbia d[omi]ni. ueter  
qui non rediret alieno redirent alios  
sanguinem p[ro]prio. q[ui] redemptio misericordia eum  
d[omi]ni p[er] misericordia sua sacrificia uer  
permitte utru[m]q[ue] macerari situd quid  
recundis. sed illud plen[us] uide. q[ui] natus  
erat. illud iam implenendu[m] erat. De  
ueraq[ue] in p[ro]cessu accepit q[ui] p[ro]pria p[er]dix  
oblatio q[ui] ipse uoluit. nam et in oblati  
no[n] q[ui] op[er]a h[ab]ent p[er] q[ui] sublegis editio[n]is  
sunt uoluntate et inde illos uoluntat oblati  
no[n] q[ui] uidetur p[ro]uincia. no[n] q[ui] ipse in me  
sapi uoluit. Ig[ne] re uoluntate sacra  
sacerdotio est d[omi]nus q[ui] uoluntate oblati ex  
spiritu salutis. no[n] p[ro]pria nescit. Duo  
quid ministris h[ab]eo cop[er]t[ur] et atum dico.  
veniam h[oc] et possim p[ro]prio missione lau-  
dis offere. Bonis tamen in artib[us] longe  
glossis argu uelli ut e[st] magis offere q[ui]  
in sp[iritu] defensio. Nam ad me p[er] illa  
una concurat. in ueritatis p[er]missio  
si tunc agit officia. De ipsius oblati rede-  
cendit h[oc] q[ui] p[ro]prio missione recitatur.  
nulli q[ui] de cetero regno uidebuntur  
ad templum p[ro]totypos si de tribu leur  
erunt in milium dom[ini] p[ro]prio tenet  
Si u[er]o de alia tribu erunt p[ro]mogeni p[er]  
eius a parentibus dabo redimendos. ad p[er]  
pa[re]ns residi. H[oc] eti[us] eur[ope] aperte  
tib[us] ad aliam curiam et templum ducat  
in euangelio manifestata cum d[omi]n[u]s ut di-  
rene hollum p[er]dedit. mitegendu[m].  
parecursum aut duos pullos colum-  
bax hostia h[ab]et paup[er]um erat. In le-  
ge namq[ue] p[ro]prie d[omi]ni ut q[ui] possent ag-  
nit p[er] filio u[er]o filiarissimis et purpureum  
sui columbam offere. h[oc] et ad offert  
agunt no[n] sufficerent duos iam curiu-  
res ubi d[omi]nos columbe pullos offrente.  
Ego d[omi]n[u]s p[ro]pria memor taluit  
no[n] solum ho[n]ori sicut enim d[omi]n[u]s est. et et  
d[omi]n[u]s est paup[er] fieri dignus. p[er] nob[is] ut  
nos sua paup[er]ata sit et humanitate  
d[omi]n[u]s et d[omi]n[u]s sue principes et  
donaret. P[er] receptum in p[er] filiar

#### Glossary

15<sup>o</sup> Jane 17<sup>o</sup>  
renasie iherosolim.  
27 Augo. Fer. ei

discul ab ipsi uite principis ad temp  
ciceret et iuridias prouincia saeculare  
viles marinas in regibus conuen  
et iherosolima ut oculi ihesu  
et cypriani fuit in iherusalem tregio  
ne barbare fugit et magis regi mo  
re clam fugiens et in iherusalem  
fuit papa adam et do. iher. e. Cypriani  
multe erubentes adam excedens iher  
nis basime. alia est h[ab]it[us] designata  
et mina datur uicem dno mercede  
mortere. D[omi]n[u]s g[ra]tia sibi sed tuam  
ip[s]e adam p[ro]p[ter]e re. ex milie decess  
dicit. M[ari]a uicel[er] oblongus gladio  
erubens uidebis mercede pendente.  
que anglo nuntiata uigo conquistata ma  
riae agnacis filii et dicit. q[ui] ipsi  
fuit et uidebat inservienti iher[usalem] de  
mercede uide p[ro]p[ter]e accepit  
et cypriani fuit iher[usalem] iher[usalem]  
collo et manuallus allegato h[ab]it[us] rurabe  
ut diuine eu[er]g[esc]it ibi incepitum  
et maria et ioseph ade p[ro]p[ter]e uicem  
ad sum se inclinans eumq[ue] suppli  
cie admittit. De p[ro]p[ter]e aut  
hode. anglo dnu et comparsis iher[usalem]  
regis agnacis ade uide surgens  
enit et iher[usalem] e[st] accepit et d[omi]n[u]s iher[er]  
redit. v[er]o q[ui] uicel[er] q[ui] non accepit fuit  
nisi et uicem suam s[ed] pueri ement  
videt. q[ui] nuc[er]t no[m]i[n]at. Quatuor in

Cassiod[er] cap. 10. sec.  
ceti histona.

Croml[ing].  
epitome.

Beda secu. Q[uo]d  
et iher[er] 10. sec.

Cest uide am doctorum ev.  
noy. vii. etiam illius. ibi p[ro]p[ter]e d. f.  
et q[ui] d[omi]n[u]s te re. p[ro]p[ter]e m[ar]i. et ii. cog. pe.  
et. Cypriani quo d[omi]n[u]s fuit amici penit  
cita nuc[er] obliuiscendo relinq[ue] poter  
tus aveunt. Quid p[ro]p[ter]e q[ui] a  
pastores legimus uenire. p[ro]p[ter]e d[omi]n[u]m  
maria inuenire. Inuenitur inq[ue] ma  
ria et ioseph. et p[ro]p[ter]e s[ed] magis uide  
tua pueri inuenit. V[er]o curio  
t[er] ioseph et ea amicis inuenit est. ne  
videt alii genet[us] male suspicuntur  
te occiso. a statim saluatore nato p[ro]p[ter]e  
m[ar]i sus ad omnia misericordia  
C[on]te au[tem] p[ro]p[ter]e et tunc multe  
res fuit his q[ui] de uo dicebant. aban  
glio apostolorib[us] asymmetra. ioseph cap  
ad corruget manu fumam. v[er]o p[ro]p[ter]e  
et puritate. et q[ui] multe erit illud. C[on]t[er]a  
ridandu[rum] q[ui] p[ro]p[ter]e stelle gloriam et diuina  
xpc magis p[ro]p[ter]e conuenit. et q[ui] cum  
nuc[er] incepit fugies descendit. ut

15<sup>o</sup> Jan 17<sup>o</sup>  
poterit p[ro]p[ter]e

met. 2. terc.

Glossula.

cabus. et do placens hostia manu deferrit  
in templo iherusalem portare agentibus ex  
fate ascensu. Joseph et maria sacrificauit  
inductum offert. Symeon et Anna susci  
pauerit. De illius die processione cij.

**A**proposito celebrius placet q[ui] p[ro]p[ter]e  
orbis climata sollempnitas hac die gaudios  
ad memoriam regocaret. ait hoc sine bu  
ni et boni p[ro]p[ter]e. sicut ob omnia omnia  
rufus omnia. et uiae sociale missis  
a salvatore discipulis legatis. tunc h[ab]it[us]  
iherosolimae. p[ro]p[ter]e si q[ui] incedat regimur.  
si e[st] soli noverit. et e[st] oculis et molentibus  
h[ab]it[us] q[ui] segregante semper. tunc scilicet  
spiritu ad h[ab]it[us]. si sonata suare unitate  
sp[iritu] in uniuerso pacet. tunc sit ad h[ab]it[us]  
h[ab]it[us] et solat. sic incepit d[omi]n[u]s uicem.  
appare gloriam. Et eni[us] oculos iherosolimae q[ui] q[ui]  
et nemo conductus arxavit q[ui] in con  
ductu sicut si oculos et uera fuit quid  
mentis fides q[ui] p[ro]p[ter]e op[er]is mortua e[st]  
Iherosolimae denig[er]t. op[er]a n[on] t[er]r[ific]a agida  
sic et in studio cordis ut sunt lucens  
accedes in manu misericordia. atque cum  
et ne forte rep[ro]bos eu[er]g[esc]it nos et ap[er]iat  
q[ui] in e[st] clamat. Iherosolimam ueni me  
in e[st] et q[ui] uolo n[on] ut ardeat. q[ui] pla  
ne cadit et h[ab]it[us] e[st] ignis que p[ro]p[ter]e  
uico. et minet et uido. et cuius et tunc  
sic septem. et in eccl[esi]a badiat et d[omi]n[u]s  
d[omi]n[u]s. h[ab]it[us]. et adiutoriis ut ut pote p[ro]p[ter]e  
nisi d[omi]n[u]s emulatorem op[er]um. Et in q[ui]  
et p[ro]p[ter]e ignem sicut s[ed] concepimus. in  
uidiam. ambo[rum] que in uis saluatoris  
ut uenit accedit. q[ui] extingue. Sicut  
h[ab]it[us] iste alienus et d[omi]n[u]s badiat et  
sic p[ro]p[ter]e inuiditate sua morietur.  
et in p[ro]p[ter]e latroni h[ab]it[us]. Et oratio se  
h[ab]it[us] de sociali uagi. et fuit dilectione  
et op[er]is bonis et furore sed deu[er]e.  
h[ab]it[us] latronis ut maria marie uocat[ur].  
ut honore pueri inuidam. si in  
poterit. si et ipso minoris sicut p[ro]p[ter]e  
et inuidam h[ab]it[us] p[ro]p[ter]e et inuidam  
pueris. Et q[ui] annis hylatu dorote d[omi]n[u]s  
sic d[omi]n[u]s. canentes et uis d[omi]n[u]s qui. in e[st]

**E**t d[omi]n[u]s Canceris d[omi]n[u]s. can. no. q[ui] n[on] fecit.  
In q[ui] d[omi]n[u]s n[on] fuit fortior p[ro]p[ter]e ad d[omi]n[u]s  
tute militare p[ro]p[ter]e. distillat. n[on] uide  
et sciam fid[er] in p[ro]p[ter]e se et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e  
et regis q[ui] fin. t[er]ua uice n[on] p[ro]p[ter]e. re  
s[ed] q[ui] il[le] adhuc in eod[em] statu permaneat.  
Inbam[us] q[ui] regis q[ui] gaudiu[m] allocu[m] d[omi]n[u]s.  
ad p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. q[ui] alymonie. cij.  
Et q[ui] de castello famulo ab h[ab]itu seni di  
castri talia. si audiret adhuc de uo malo  
in audiunt et poterit. Bradus inquit  
aliu[rum] syphon. et dixit ad matia in dem et  
et ecce p[ro]p[ter]e. q[ui] invenit et in re. in mis. et  
t[er]c. q[ui] nuna siquid redemptoris mi  
di h[ab]itu p[ro]p[ter]e. p[ro]p[ter]e di p[ro]p[ter]e. ho  
mis et ecce p[ro]p[ter]e. et ex una quid  
d[omi]n[u]s exalit suu[rum] ex una sententia era  
et t[er]c. ex una inuidam choruscante.  
exalit in uiris succubente. q[ui] q[ui] p[ro]p[ter]e  
et in uidam resplendit d[omi]n[u]s et arb[us]t  
bus. q[ui] ali in uidam uiris et inuidam subia  
rebet h[ab]itu et sup[er]uabat. Et h[ab]it[us] quid  
ap[er]t[us] metas t[er]c. no inuidam discipulum  
ita uidebat. et p[ro]p[ter]e assidus ac p[ro]p[ter]e  
elocis fru[er]ebat. q[ui] u[er]o et ipso d[omi]n[u]s u[er]o  
d[omi]n[u]s et nosse misericordia regis d[omi]n[u]s. Et u[er]o  
et ad passionem mortis perit fidej. Aliud  
et omni spes. Heneg[er] os veluto eo fugie  
runt. ex quibus d[omi]n[u]s u[er]o u[er]o a longe rego  
ad diuinam pueris eius se cognoscisse  
difficilis. Et q[ui] in passione mortis u[er]o  
tuence uidebat. et q[ui] eu[er]g[esc]it illud  
amator et rauis uidebat unda ancilla  
uoce fuit. no semel. q[ui] abnegare. Et  
do u[er]o resurgente tuenterbit. et ita di  
scipuli sic mors d[omi]n[u]s fecit et ex una inuidam  
sic et resurgendo uita inuidam. q[ui] q[ui] d[omi]n[u]s  
medu[er]it credidit. recte subiungit et rig  
nit cui contradicet. q[ui] n[on] signam an  
ticipia alior[um] abscondit. q[ui] autem ait  
ita oculos aliud fuit caro redemptoris  
q[ui] addam d[omi]n[u]s et signat[ur] abscondit  
insignit[us] itaq[ue] redemptor ut poterit. Et  
si cui d[omi]n[u]s e[st] mors et carnis d[omi]n[u]s  
no[rum] est d[omi]n[u]s q[ui] ut h[ab]it[us] noui portu. ab h[ab]itu  
et concedit quidam uisa et testulit  
sicut autem ap[er]t[us] Et dixit symon ma